关于拟推报 2023 年度国家级

青年安全生产示范岗创建集体的公示

按照《共青团中央办公厅应急管理部办公厅关于认定 2022

年度全国青年安全生产示范岗和开展 2023 年度创建活动的通

知》要求，结合团省委的工作要求现将 2023 年度国家级青年安

全生产示范岗拟推报名单（4 个集体）予以公示，排名不分先

后。公示时间为 2023 年 10 月 30 日至 11 月 3 日。公示期间如有

异议，可向我委申请复核或举报，超过期限不予受理。

联系电话：0314-2030712

附件：拟推报创建集体名单

附件：

拟推报创建集体名单

1.河北大唐国际新能源有限公司检修部

2.河北龙源新能源有限公司吉风风电场（原名：河北龙源风力发

电有限公司吉风风电场）

3.国网承德供电公司电力调度控制中心地区调度班

4.河北省地矿局第四地质大队矿产资源调查所